








百万

振込金（兼手数料）受取書 振　込　依　頼　書振込通知書（兼寄付申込書）
令和　　　年　　　月　　　日

金　額

手
数
料

［備考］

※金額は今回の振込金額をご記入下さい。

上記の金額正に受取りました。

取扱店 銀行

店

【取扱店→依頼人】

ご
依
頼
人

おところ

様

上記のとおりお振込いたしましたからご通知申し上げます。
店銀行取扱店

【取扱店→取りまとめ店→受取人】 【取扱店保管】 《栃木銀行本支店からのお振込みの場合、振込手数料はかかりません》

（フリガナ）

（フリガナ）
（おなまえ）

（おところ） （電話）　　－　　　－

電　　話

文　書　扱

ご

　依

　頼

　人

依
頼
日

日 手 数 料月年令和

現　　　金
当手　　枚
他手　　枚

内

　
　訳

金

　種

　内

　訳
収
納
印
ま
た
は
振
替
印

金 　 額

様

円 円 010
5

1

0 0 0 0

つり銭
合 計

0
0 0
0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0

10,000
5,000

50

100
500

1,000
2,000

※
金
額
は
今
回
の
振
込
金
額
を
ご
記
入
下
さ
い
。

円千 百万

令和　　　年　　　月　　　日

金　額
円千

百万 円

円

千

収入印紙

科　目
ABC

（保護者氏名）
ご依頼人

保護者氏名

個人情報の利用目的について
ご記入いただきました個人情報は、学校法人佐藤栄学園の「個人情報保護及び取扱に

関する規程」等の学内規程の下で保護・管理し、以下の目的のために使用しま
す。
１　領収書・礼状の送付のため
２　寄付者名簿作成のため
３　統計データ作成のため
４　その他、本校からの連絡のため

おなまえ
（保護者氏名）

生徒氏名
年　　　組　　　番

寄付金目的（下記のいずれかに○を記入してください）
教育研究環境の整備充実のため
多様な人材の育成に努めるため

受
取
人
学
校
名

先
方
銀
行

普通
受
取
人
学
校
名

先
方
銀
行

普通
受

　取

　人

先
方
銀
行

学
校
名

口
座
名

住

　所

普通

〒347-8502　
埼玉県加須市花崎519
花咲徳栄高等学校　事務室
電話　0480-65-7181

学校法人 佐藤栄学園

花咲徳栄高等学校

栃木銀行 大宮支店 3872231

学校法人 佐藤栄学園

花咲徳栄高等学校

栃木銀行 大宮支店 3872231

（電話）

学校法人 佐藤栄学園　
ガッコウホウジンサトエガクエン

花咲徳栄高等学校

埼玉県加須市花崎519
0480-65-7181

栃木銀行 大宮支店 3872231

御芳名の掲載について
10万円（2口）以上の御寄付を賜りました方々の御芳名は、本学園のホームページ上の
御芳名帳に御寄付を賜りました金額と御芳名を掲載させていただきます。
掲載は、振込通知書（兼寄付申込書）の御芳名記載欄に○をご記入頂いた方となります。

御芳名を記載して良い方は○を記入してください

寄付金の振込について
 
１　この振込用紙を使用し、銀行窓口にてお振込みください。
（ＡＴＭ・インターネットからの振込は取り扱っておりません。）

２　振込用紙は寄付申込書を兼ねているため、太枠内にもれなくご記入ください。

３　学校からの「寄付金領収書」が届くまで、「C振込金受取書」は振込控として保管願います。

４　栃木銀行本支店からのお振込みの場合、振込手数料はかかりません。

５　10万円を超える現金のお振込みには、本人確認書類の提示が必要です。

６　寄付金の目的について、ご記入願います。
（記入の無い場合は、「教育研究環境の整備充実のため」の寄付として使用させて頂きます。）

2020020290-佐藤栄-振込用紙.indd   9 2020/02/17   17:30:44

2
0
2
0
0
2
0
2
9
0
-
佐
藤
栄
-
振
込
用
紙
　
上
質
紙
 
2
0
2
0
/
0
2
/
1
7
 
1
7
:
3
4
:
5
5

x
m
f
-
R
e
m
o
t
e
出
力
 
2
0
2
0
/
0
2
/
1
7
 
1
7
:
3
4
:
5
5


	パンフレット.pdf
	振込用紙.pdf



